
Ĺ?/'ko
6V/A221

Kupní smlouva
Č. 11/2021

uzavřená niže uvedeného dne, měsíce a roku dle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku v platném znění mezi

Smluvní strany
1. Petr stejskal-sTEp
sídlem: nám. Republiky 72/4, Žďár nad Sázavou 591 01
lČ: 68061340
DIČ: CZ7303024806
zastoupená: Petrem Stejskalem, majitelem
jako prodávajÍcÍ na straně jedné (dále jen ,,prodávajicI")

a

2. Střední škola technická a ekonomická Brno, Olomoucká,
příspěvková organizace

sídlem: Olomoucká 1140/ 61, Brno 62700
lČ: 00226475
DIČ: CZ00226475
zastoupená: Ing. Zdeňkem Pavlikem, ředitelem
jako kupujÍcÍ na straně druhé (dále jen ,,kupujicř')

(prodávajÍcÍ a ku pujÍcÍ společně též jako ,,smluvní strany")

Článek l.
Předmět prodeje

prodávajÍcÍ prohlašuje, že je výlučným vlastníkem nás|edujÍcÍch movitých věci (audio
přistroje), jež jsou předmětem prodeje, dle této kupní smlouvy:
Typ cena bez DPH DPH počet celkem s DPH
Audio přistroje dle přílohy Č.1 120 642,15,- KČ 25 334,85,- KČ 9položek 145 977,- KČ
(dále jen ,,předmět prodeje")

Článek II.
Předmět smlouvy

1. prodávajÍcÍ se zavazuje dodat předmět prodeje kupujichnu a převést na něj vlastnické
právo k předmětu prodeje, a to za podmínek stanovených touto smlouvou.
2. KupujÍcÍ se zavazuje předmět prodeje převzít a zaplatit za něj prodávajÍcÍmu kupní cenu
určenou v Článku Ill. této smlouvy, a to za podmínek stanovených touto smlouvou.
3. Místem předání a převzetí předmětu prodeje je Střední škola technická a ekonomická
Brno, Olomoucká, příspěvková organizace, Olomoucká1140/ 61, 627 00 Brno.
4. Termín dodání kompletního předmětu prodeje bude do 17. 12. 2021 včetně. Součástí
předání bude předávací protokol.



\

Článek III.

\

Kupní cena
1. Smluvní strany sjednaly, že celková kupní cena za předmět prodeje Činí 120 642,15,- KČ
bez DPH, DPH činí 25 334,85,- KČ.
Celková cena činí 145 977,- KČ (s|ovy:stočtyřicetpěttisÍcdevětsetsedumdesátsedum) vC. DPH
(dále jen, kupní cena").
2. Kupní cena předmětu prodeje je stanovena dohodou smluvních stran na základě nabídky
předložené prodávajicňm ve výběrovém řízení a bude hrazena kupujichn prodávajíchnu na
základě daňového dokladu se 3O-denní splatnosti po podpisu protokolu o předáni a převzetí
předmětu prodeje kupujíchn.

Článek IV.
Přechod vlastnického práva

1. Vlastnické právo k předmětu prodeje přechází na kupujiciho okamžikem zaplaceni celé
" kupní ceny dle Článku III. této smlouvy.

Článek V.
Závěrečná ustanoveni

1. Práva a povinnosti z této smlouvy vyp|ýv"ajÍcÍ a ve smlouvě neupravená se řIdi příslušnými
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem v platném znění, jakož i dalšími
obecně závaznými právními předpisy.
2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem uveřejnění smlouvy v Registru smluv.
3. Smluvní strany prohlašuji, že tuto smlouvu uzavÍrajÍ po vzájemné dohodě na základě jejich
pravé a svobodné vůle, a nikoliv v tisni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek, že si
smlouvu přečetly a s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho připojuji své podpisy.
4. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou provedeních, z nichž každá smluvní strana obdrží po
jednom.
5. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy na Protikorupčním portále
Jihomoravského kraje.

V Brně, dne 29. 11. 2021

(ProdávajÍcÍ) (KupujÍcÍ)

<í Brno. ~oucká, CD("stép příspěvková cxganizace

obchod@nvk- Oiomoucka 1140/61, 627 00 Brno
IČ: 680 61 34 lČ 00226475 tel. 548 515 111

Petr stejskal Ing Zdeněk Pavlík
Majitel l ĹŘeditel školy

-X,'íŽM '4'. n" ; ď u .ů.kú
._' " " """ ""r"

,
_ ! ,č Datum oď?

} :Š K'?- "11 Zc"m1!
t—;';·"¶'"""""" ^"' '""^" l l



Stagg SU-ECOP6304-0\ -2, ECO PAR 6, 6x 30W Reflektor LED PAR 6 x 30W, protokol DMX-512
QCL LED

" Eurolite LED TMH-51
otočná hlavice Beam, LED otočná hlava - RGBW mIcháni a hypnorováni
lx60W QCL,12x SMD barev se 4 segmenty a celkem 12 LED RGB SMD
RGB, DMX

2 590,00 KČ 2 5 180,00 KČ

6 090,00 Kč l 6 090,00 KČ

DMX pult - Kontro|er 2vl - midi i dmx · 12 řad po 34
= ADJ DMX Operator 384 kanálech, až 384 kanálů celkem · 8 sliderŮ " 4 3 390,00 KČ 1 3 390,00 KČ

kanálové banky · Zabudovaný mikrofon · Vstup pro
RCA · Fadery Speed a Fade · Tlačítko Blackout

DMX převodník + software - myDMX 3.0 je
vĹcep|atformový softwarový/hardwarový systém DMX

American DJ MyDMX ovkádání (kompatibi|ní se systémy Windows a OS X)· 5 174,00 KČ l 5 174,00 Kč
3.0 myDMX 3.0 má nový, robustní hardwarový klič a

vzrušujÍcÍ nové funkce, které vám umožni ještě lepší
kontrolu nad vaší světelnou show

4-kanálový DMX dimmer- DIM-4 je kompaktní,
přesto plně výkonné stmÍvacÍ zařIzeni. Má 4 kanály s

Showtec DIM-4 celkovou spotřebou energie BA, proto je možné jejzapojit do jakékoliv zásuvky. DIMA lze plně ovládat 4 737,00 Kč 1 4 737,00 Kč
přes DMX a je nastavitelný jako l-kanálový, 2-
kanálový nebo 4-kanálový.

CD přehrávač - Kontroler DJ aplikací a přehrávač
CD/MP3, USB flash paměti Integrované USB audio
rozhraní pro přehráváni hudby z pc/mac Dotekový
scratch jog OvládánI SW přes USB MIDI Auto BPM s

0 Numark NDX500 tap funkcí pro okamžitou kontrolu Start/stop 5 590,00 KČ 2 11 180,00 KČ
nastavení simulace rozjedu/zastavení vinylu 3x HOT
cue body Pitch control až +/- 100% Anti-shock
patentovaná technologie Textový displej s
podsvľcenÍm a vysokým kontrastem Předmapováno
pro použití se Serato DJ

přenosný pa systém - Roadbuddy 10 HBH 2 B6 je
ideálni řešeni pro mobilnI reprodukci hudby a
mluveného slova. zesilovač třídy D a promyšlená

' LD Systems konstrukce zajistí čistý zvuk, baterie vydrží na jedno 19 990,00 kč 1 19 990,00 kčaj0 ROADBUDDY 10 HBH 2 nabiti až 8 hodin a zvuk do něj dostanete i
bezdrátově pomocí Bluetooth nebo přes UHF pásmo.
Systém obsahuje dynmický mikrofon do ruky,
náhlavní mikrofon a bodypack vysílač.

c" Dálkový ovladač DIG- 12.9" dotykový displej s wi-fi připojením vC.
MIX 12 ochranného pouzdra 39 873,00 KČ 2 79 746,00 KČ



Celkem s DPH

Celkem bez DPH

DPH celkem

Veškeré položky kromě DIG-MIX ovladače jsou k dodání do 14-ti dnů.
DIG-MIX 12 ovladač - dodáni mi. 4 týdny

145 977,00 Kč

120 642,15 KČ

25 334,85 KČ


